Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с обращением акционерного общества «Специализированный

застройщик Нижегородской области «Дирекция по строительству» от 15 января

2024 г. № Сл-710-20520/24

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 15 марта 2023 г. № 06-01-02/33

«О подготовке документации по планировке территории, расположенной в районе

деревни Ольгино Приокского района городского округа город Нижний Новгород»

(далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 приказа после слов «Нижний Новгород»

добавить слова «и в Кстовском муниципальном округе Нижегородской области».

1.2. В пункте 3 приказа после слов «Нижнего Новгорода» добавить слова

«и главе местного самоуправления Кстовского муниципального округа

Нижегородской области».

1.3. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. В течение двух дней со дня принятия настоящего приказа направить

уведомление о принятом решении о внесении изменений в приказ главе местного

26 января 2024 г.  06-01-02/3

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 15 марта 2023 г.

№ 06-01-02/33

 2

самоуправления Кстовского муниципального округа Нижегородской области,

главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр                                                                                                             М.В.Ракова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 26 января 2024 г. № 06-01-02/3

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 15 марта 2023 г. № 06-01-02/33

Схема границ подготовки документации по планировке территории

(арх. № 51/23)

Условные обозначения

Заказчик: АО «Специализированный застройщик Нижегородской области

«Дирекция по строительству»

_____________ »

 С

границы подготовки документации по планировке территории,

расположенной в районе деревни Ольгино Приокского района

городского округа город Нижний Новгород и Кстовском

муниципальном округе Нижегородской области